[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2015 г. № 23

д. Двуполяны
О проекте бюджета

Глубокинского сельского поселения

Краснинского   района Смоленской  области

на  2016 год

Рассмотрев представленный Администрацией Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области проект бюджета Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год,  Совет депутатов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Проект бюджета Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год   принять к рассмотрению.

2. Назначить публичные слушания по прилагаемому бюджету поселения на 18 декабря 2016 года в 14-00 в здании Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Опубликовать проект бюджета Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год  в газете «Краснинский край».
Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                          С.А.Трофимова